

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा/सका १९२/२००३ .
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- १०. ९. २००३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. १२ दिनांक १०. ९. २००३ .

प्रति ,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक १३/९/२००३ रोजी दुपारी १२.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र. १२ , दिनांक १०/९/२००३ ची विषयपत्रिका.

१. मागील सभेचे दिनांक २०. ९. २००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 20/12/2002.

२. उल्हासनगर सिल्लील कोर्ट ते हजारे बंगलो येथे म.रा.वि. मडळाचे पोल हटविणेकामी मे. दास आणि बंधु यांची सर्वात लघुत्तम दराची निविदा स्विकृती योन्य असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s. Das & Bandhu for the purpose of removal of M.S.E.B. poles on the road leading from Ulhasnagar Civil Court to Hajare Banglow Ulhasnagar-3.

३. शांतीनगर पेट्रोल पंप ते पवई नाका येथे म.स.वि. मङ्गळाचे पोल हटविणेकामी मे. दास आणि बंधु यांची सर्वात लघुतम दराची निविदा स्विकृती योग्य असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s. Das & Bandhu for the purpose of removal of M.S.E.B. poles on the road leading from Shanti Nagar petrol pump to Pawai Naka

४. श्रीराम टॉकीज पवई चौक येथे म. स. वि. मङ्गळाचे पोल हटविणेकामी प्रशासनाने मे. आर.टी. इलेक्ट्रिकल्स व इंजिनिअरिंग सर्विसेस यांच्याशी क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contract entered by the Administration in respect of removal of M.S.E.B. poles on the road leading to Sriram Talkies, Pawai chowk.

५. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फत ८ विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 8 different works related to P.W. Department.

६. एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रमांतर्फत हजारे बंगलो ते सिल्वील कोर्ट उल्हासनगर-३ येथे दिवाबत्ती बसाविणे कामी प्रशासनाने मे. एस. एस. इलेक्ट्रीकल, कल्याण यांच्याशी क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the Administration in respect of lighting of road leading from Hajare Banglow to Ulhasnagar Civil Court Ulhasnagar-3 under integrated road development programme.

७. मा. आमदारांच्या स्थानिक विकास कार्यक्रमांतर्फत २७ विविध कामास प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Administration for direct contract without tender in respect of 27 different works under Hon'ble MLA's Local constituency development fund.

८. आतिरिक्त आयुक्तांना काही आधिकार प्रदान करण्याच्या प्रस्तावास मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal of delegation of certain powers to Additional Commissioner.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा/सका 193/2003 .
 साचिव कार्यालय
 उल्हासनगर महानगरपालिका
 उल्हासनगर-3 .

दिनांक :- 30.9.2003 .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. 93 दिनांक 30.9.2003 .

प्रति ,
 श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
 उल्हासनगर महानगरपालिका
 उल्हासनगर-3 .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शानिवार दिनांक 9/1/2003 रोजी सायंकाळी 8.00 वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
 आदेशान्वये ,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
 महापालिका साचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका.

:–विषय:-:

1. माऱील सभेचे दिनांक 93.9.2003 रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 13/1/2003.

2. उल्हासनगर शहरातील विविध विहीरीवरील हातपंप देखभाल दुर्घट्याकामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणेबाबत.

To record the Information of contract entered by the Administration in respect of maintenance & operation of Borewells & Jetpumps.

३. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकामांतर्गत २ विविध कामी प्रशासनाने कळेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 2 contracts entered by the Administration in respect of P.W.D. works.

४. मानेरा जंक्शन ते व्ही. टी.सी. ग्राउंड येथे महाराष्ट्र विद्युत मंडळाचे पोल हलविणेकामी प्रशासनाने कळेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the Administration in respect of removal of obstructing M.S.E.B. poles on the road leading from Manera junction to V.T.C. ground.

५. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ११ विविध कामी प्रशासनाने कळेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 11 contracts entered by the Administration in respect of P.W. D. works.

६. विक्रीसाठी काढलेल्या तीन रथावर मालमत्तेच्या बाबतीत मा. आयुक्तांस नाम मात्र बोली बोलणे बाबतीत मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal of the Hon'ble Commissioner for offering a nominal Bid in case of 3 immovable properties of defaulters of tax put up for sale.

७. नेहरू चौक ते शिवाजी चौक व पी. एन. जी. समोर मरावि. मंडळाचे पोल हलविणेकामी प्रशासनाने कळेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the Information of contracts entered by the Administration in respect of removal of obstructing M.S.E.B. pole on the road leading from Nehru Chowk to Shivaji Chowk.

८. महानगरपालिकेच्या मुरव्यालयापासून तळमजला व पाहिल्या मजल्यावरील बसाविलेले जुने वॉटर कुलर बदली कस्त त्याऐवजी नवीन वॉटर कुलर बसाविणे कामी थेट खरेदीसाठी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the administration for entering into direct contract for the supply of water coolers at Municipal Head Quarters.

९. उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या पाणी पुरवठा विभागांतर्गत ३ विविध कामी प्रशासनाने कळेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the Information of 3 contracts entered by the Administration in respect of water supply department works.

१०. मालमत्ता हस्तांतरण (नाव बदल) फी आकरणे बाबत.

To determine rate of Notice fee for to mutuation of entry in properly tax record.

१९. महानगरपालिका कोनॉन कंपनीच्या इत्रेंक्स मशीनसाठी इम व सॉटिक ऑलिमिनेटर खरेदी करणेशाठी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेश प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the administration for entering into direct contract without tender for the purpose of supply of zerox machinery Drum & Static eliminator for canon zerox machine of Municipal Corporation.

२२. उल्लासनगर पाणी पुरवठ योजने अंतर्गत उंच जलकुंभ व सारवण टाकीमधील गाळ काढणे कामी प्रशासनाने कळेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणेबाबत.

To record the information of contract entered by the administration in respect of cleaning of sump/ reservoir.

२३. झुलेलाल मंदीर ते रेडक्रॉस हॉस्पीटल येथे म.स.वि. मंडळाचे पोल हलाविणेकामी प्रशासनाने कळेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the administration in respect of removal of obstructing M.S.E.B. poles on the road leading from Zulelal Mandir to Redcross Hospital.

२४. नेहरू चौक ते प्रेमरामचंदानी चौक, इएसआयएस. हॉस्पीटल येथे म.स.वि. मंडळाचे पोल हलाविणेकामी प्रशासनाने कळेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the administration in respect of removal of obstructing M.S.E.B. poles on the road leading from Nehru Chowk to Prem Ramchandani Chowk to E.S.I.S. Hospital.

२५. कोर्ट ते गोल मैदान लिंक ते अमन चौक येथे म.स.वि. मंडळाचे पोल हलाविणेकामी प्रशासनाने कळेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the administration in respect of removal of obstructing M.S.E.B. poles on the road leading from Court to Gol Maidan to Aman Chowk.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्लासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ उमपा/सका ।१४/२००३ .
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- ३०. ९. २००३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. १४ दिनांक ३०. ९. २००३ .

प्रति ,
श्री. /श्रीमती

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा शानिवार दिनांक १४/२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात रवालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

:-विषय:-

१. सन २००३-२००४ काऱिता अर्थसंकल्प्य अंदाज तयार करणे बाबत.

To prepare the budget estimates of the year 2003-2004.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्लासनगर महानगरपालिका

जा.कृ उमपालिका / १२००३ .
साचिव कार्यालय
उल्लासनगर महानगरपालिका
उल्लासनगर-३ .
दिनांक :-

प्रति ,
श्री. /श्रीमती

मासदस्य / सदस्या....
उल्लासनगर महानगरपालिका
उल्लासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

आपणांस कळविण्यांत येते की, दिनांक १२.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता होणा-या स्थायी समिती सभा सूचना क्रमांक १४ दि. ३०.९.२००३ वरील कार्यसूचीचे विषय तसेही वाचता खालील प्रमाणे वाचण्यात यावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्लासनगर महानगरपालिका.

-:विषय:-

१. सन २००२-२००३ चे सुधारित अंदाजपत्रकास मंजुरीसाठी महापालिकेस शिफारस करणे बाबत आणि सन २००३-२००४ काऱिता अर्थसंकल्प्य अंदाज तयार करणे बाबत.

To recommend the revised budget estimates of the year 2002-2003 for the sanction of the Corporation and to prepare the budget estimates of the year 2003-2004.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्लासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ उमपालिका / १२००३ .
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :-

प्रति ,
श्री. /श्रीमती

मासदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

आपणांस कळविण्यांत येते की, दिनांक १२.२००३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता होणा-या स्थायी सामिती सभा सूचना क्रमांक १३ दि. ३०.१.२००३ कार्यसूची वरील विषय क्र.१३ तसे न वाचता खालील प्रमाणे वाचण्यात यावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

-ऽविषय:-

१. झुलेलाल मंदीर ते रेडक्रॉस हॉस्पीटल येथे म.स.ए.बी. मंडळाचे पोल हलाविणेकामी प्रशासनास सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract for the removal of obstructing M.S.E.B. poles on the road leading from Zulelal Mandir to Redcross Hospital.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्लासनगर महानगरपालिका

जाक्र उम्पा / स.का १९४ अ २००३
साचिव कार्यालय
उल्लासनगर महानगरपालिका
उल्लासनगर-३.
दिनांक :- ५.२.२००३

प्रति,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्लासनगर महानगरपालिका
उल्लासनगर-३.

महोदय / महोदया,

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शानिवार दिनांक १२/२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात रवालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली होती. तरी सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून ही सभा शुक्रवार दिनांक ६.२.२००३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,
आदेशान्वये,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्लासनगर महानगरपालिका.

-:विषय:-

१. सन २००२-२००३ चे सुधारित अंदाजपत्रकास मंजुरीसाठी महापालिकेस शिफारस करणे बाबत आणि सन २००३-२००४ कारिता अर्थसंकल्प्य अंदाज तयार करणे बाबत.

To recommend the revised budget estimates of the year 2002-2003 for the sanction of the Corporation and to prepare the budget estimates of the year 2003-2004.

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्लासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा / स.का. १९४ /२००३
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- २६.२.२००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. १९४ दिनांक २६. २. २००३.

प्रति,
श्री. /श्रीमती

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा शुक्रवार दिनांक २८.२.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आली आहे.

तसी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

:-विषय:-

१. मार्गील सभांचे दिनांक १.२.२००३ रोजीचे सायंकाळी ४. ०० वाजताचे व ४. ३० वाजताचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत. (त्यात दि. ७.२.२००३ चे इतिवृत्त समाविष्ट आहे)

To confirm the minutes of special meetings dated 1/2/2003 and ordinary meeting dt. 1-2-2003 inclusive of 7-2-2003.

२. सार्वजनिक बांधकाम विभाग अंतर्गत उल्हासनगर शहरातील ६ विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 6 contracts entered by the Administration related to P.W.D. works of Ulhasnagar.

३. सार्वजनिक बांधकाम विभाग अंतर्गत उल्हासनगर शहरातील ७ विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 7 contracts entered by the Administration related to P.W.D. works of Ulhasnagar.

४. सौर ऊर्जा व पवन चक्रकी व्हारे निर्माण होणा-या उर्जेचे महापालिका मुख्यालयाच्या इमारतीतील एका विंगमध्ये वापरणे कामी प्रशासनाने क्लेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the Administration in respect of generation of energy through solar system for the use of one wing of Municipal head quarters.

५. मा. आतिरिक्त आयुक्त कार्यालयातील चतुर्थशेषी कर्मचा-यांना रूपये ५०० विशेष भत्ता देणे बाबत.

To approve the special pay of Rs. 500/- to class IV employees provided to Hon'ble Additional Commissioner U.M.C.

६. उल्हासनगर-५ येथे कैलास कॅलनी येथे हायमास्ट लाईट बसाविणे कामी प्रशासनाने क्लेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the Administration in respect of installation of High Mast Lamp at Kailash Colony Ulhasnagar-5.

७. नागरी दलित वर्ती सुधारणा योजने अंतर्गत ५ कामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the administration for entering into direct contract without tender in respect of 5 works under the scheme of improvement of basic amenities to schedule caste localities.

८. उल्हासनगर ५ येथील बसंत बहार ते बैरेक नं. १९६९ या रस्त्याचे सिमेंटीकरण करणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and financial sanction to an estimate of road leading from Basant Bahar to Bk. No.1969 Ulhasnagar 5.

९. उल्हासनगर २ येथील सिरु चौक ते गुरुद्वारा या टिलुमल सोसायटी मार्गाचा रस्त्याचे सिमेंटीकरण करणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and financial sanction to an estimate of road leading from Siru Chowk to Gurudwara via Tilumal Society Ulhasnagar-2.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जाक्र उम्पा / स.का ।१५आ०२००३
 साचिव कार्यालय
 उल्हासनगर महानगरपालिका
 उल्हासनगर-३ .
 दिनांक :- २७.२.२००३

प्रति ,
 श्री. /श्रीमती

मा.सदस्य / सदस्या....
 उल्हासनगर महानगरपालिका
 उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

स्थायी समिती सभा सूचना क्र. १५ दि. २६.२.२००३ अन्वये स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २८.३.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे असे लिहिले आहे त्याएवजी सदस्यी सभा शुक्रवार दिनांक २८.२.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता आयोजित केली आहे असे कृपया वाचावे ही विनंती.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
 महापालिका साचिव
 उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जाक्र उम्पा / स.का ।१६ /२००३
 साचिव कार्यालय
 उल्हासनगर महानगरपालिका
 उल्हासनगर-३ .
 दिनांक :- ४.३.२००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. १६ दिनांक ४. ३. २००३ .

प्रति ,
 श्री. /श्रीमती

मा.सदस्य / सदस्या....

उल्लासनगर महानगरपालिका
उल्लासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक ७.३.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

**मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,**

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्लासनगर महानगरपालिका.

:-विषय:-

१. स्थायी समितीचे ८ सदस्यांचे निवृत्ती बाबत.

To consider the retirement of 8 standing committee members.

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्लासनगर महानगरपालिका.

उल्लासनगर महानगरपालिका

जाकू उमपा/सका १८/२००३ .
सचिव कार्यालय
उल्लासनगर महानगरपालिका
उल्लासनगर-३ .

दिनांक :- २८.३.२००३ .

उल्लासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. १८ दिनांक २८. ३. २००३ .

**प्रति ,
श्री. /श्रीमती**

**मा.सदस्य / सदस्या....
उल्लासनगर महानगरपालिका**

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक ३१/३/२००३ रोजी दुपारी १२.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मंजळ्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार किंवित विचार करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

♣♣♣ विषय ♣♣♣

१ मार्गील सभेचे दिनांक २८.२.२००३ आणि ७.३.२००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 28-2-2003 & 7/3/2003.

२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फैत ६ विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 6 contracts entered by the Administration related to P.W.D. works of Ulhasnagar.

--2—

३. उल्हासनगर शहरात पाणी टंचाई असलेल्या विविध ठिकाणी भाडेतत्त्वावर स्वाजनी टँकरने पाणी पुरवण करणे कामी सधा कार्यरत असलेल्या ठेकेदारास मुदतवाढ देऊन संविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider proposal of the administration for the extension of the period of existing contractor for the supply of water through private tankers on hire basis and to authorize the administration for entering into direct contract for the extended period.

४. किंवितकारक / जंतुनाकरक औषधे व सफाई कामासाठी लागणारे साहित्य पुरविणे कामी सर्वात लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of the lowest tenderer for the supply of insecticides.

५. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फैत १२ विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 12 contracts entered by the Administration related to P.W.D. works of Ulhasnagar.

६. कचरा वाहतुक कामी सद्या कार्यस्त असलेल्या ठेंकेदारास मुदतवाढ देऊन सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To consider the proposal of administration for the extension of the period of the existing contractor for the transportation of Garbage & /To authorise the administration for entering into direct contract for the extended period.

७. मा. महापौर चषक २००२-२००३ क्रिकेट सामनेसाठी साहित्य पुराविणे कामी प्रशासनाने निविदाशिवाय थेट क्लेल्या सांविदेस व खर्चास कार्यात्तर मंजुरी देणे बाबत.

To approve the contract entered directly by the administration in respect of materials incidental to Hon'ble Mayor Cricket Tournament Trophy 2002-2003 & To grant ex-post-facto sanction to the expenditure.

८. उल्हासनगर-४ मधील पवर्झ चौक येथे हायमास्ट व इतर दिवाबत्ती बसाविणे कामी प्रशासनाने क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the administration in respect of High-Mast & Street Lamps at Pawai Chowk Ulhasnagar-4.

--3--

९. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १५ विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 15 contracts entered by the administration related to P.W.D. works of Ulhasnagar.

१०. महानगरपालिका सेवेतील लाभार्थी कर्मचा-यांना गणवेश वाटप करणे कामी सर्वात लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer for the supply of uniform to municipal work Men.

११. उल्हासनगर योथिल सिरुचौक ते गुरुद्वार टिलुमल सोसायटी मार्गचा रस्ता सिमेंट कॉकिंटने बनाविणे कामी प्रशासनास सर्वात लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer for cement concrete road leading from Siru chowk to Gurudwara via Tillumal society ulhasnagr-2.

१२. उल्हासनगर -३ योथिल साईबाबा मांदिर जवळ जुन्या प्रवेशद्वाराच्या ठिकाणी नविन प्रवेशद्वार बांधणे कामी प्रशासनास सर्वात लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer for the erection of new entrance gate in place of old entrance gate Ulhasnagar-3.

१३. उल्हासनगर-३ येथील साईबाबा मंदिर ते सम्राट अशोक नगरचा रस्ता सिमेंट कॉकिटने बनविणे कामी प्रशासनास सर्वात लघुत्तम दरच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer for cement concrete road leading from Sai Baba Mandir to Samrat Ashok Nagar , Ulhasnagr-3.

१४. उल्हासनगर ५ येथील बसांत बहार ते बैरेक नं. १९६९ या रस्त्याचे सिमेंटीकरण करणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय क वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and financial sanction to an estimate of road leading from Basant Bahar to Bk. No.1969 Ulhasnagar 5.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जाक्र उम्पा / स.का १७ /२००३
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- २५.३.२००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. १७ दिनांक २५. ३. २००३ .

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक २५.२००३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात रवालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. आयुक्त यांच्या,
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

:-विषय:-

१. स्थायी समितीच्या सभापतीची नेमणुक करणे बाबत.

To appoint the Chairman of standing committee.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सोबत:- प्रपत्र १ निवडणूक कार्यक्रम.
प्रपत्र २ नामनिर्देशन पत्र.
प्रपत्र ३ नामनिर्देशन पत्र मार्गे घेण्याबाबत सूचना.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जाक्रूमपा / संका / २ /२००३
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- ९. ५. २००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. २ दिनांक ९. ५. २००३ .

प्रति,
श्री. /श्रीमती

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार
दिनांक १२ फ. २००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय

भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,
आदेशान्वये,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

विषय:-

१. मागील सभेचे दिनांक २८ ४ २००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of Last meeting dated 28/4/2003.

२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभाग अंतर्गत १४ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 14 contracts entered by the Administration related to P.W.D. works of Ulhasnagar.

--2—

३. उल्हासनगराच्या घोषित गालिच्छ वस्तीमध्ये राष्ट्रीय गालिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रम अंतर्गत दिवावटी बसाविणे कामी प्रशासनास सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest Tenderers for the purpose of lighting in notified Slums under Central Govt. Scheme.

४. श्रीराम टॉकिंज पवई चौक येथे महाराष्ट्र विद्युत मंडळाचे पोल व रोहिंगे हलविणे कामी सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and financial Sanction to a revised estimate for dislocation of Pole and Transformer at Pawai Chowk, near Shriram Talkies, Ulhasnagar – 4.

५. संगणकीकृत सिटीजन फॉसिलिटी सेंटर उभारण्यासाठी कन्सल्टेंट / आर्किटेक्ट नेमणे बाबत.

To appoint the Consultant for the Developement of Computerised Citizen Facility Centre.

६. घरातील नेस गळती होवून मुत्युमुख्यी पडलेल्या तसेच ऊणालयात उपचार घेत असलेल्या कुटुंबास महापालिके मार्फत अर्थसहाय्य देणे बाबत.

To grant aid to the deceased and the persons enjured in fire out of gas leak at their home.

६. महाराष्ट्र प्रदुषण नियंत्रण मंडळातर्फ उल्हासनगर शहर कारिता पर्यावरण स्थिती दर्शक अहवाल व उपाय योजना तथा करणे कामी मे. यशदा या प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the administration for entering into direct contract with Yashada Govt. Agency for the purpose of Environmental status report of Ulhasnagar and action plan thereof.

८. उल्हासनगर ७ येथील वसंत बहार ते बैरेक नं. १९६९ पर्यंत रस्ता सिमेंट कॉर्प्रिट करणे कामी प्रशासनास मे. डी. एस. कंस्ट्रक्शन या लघुत्तम दरच्या निविदाकाराऱ्यी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s. D.S. Construction for the purpose of concrete cementation of road leading from Basant Bahar to Bk.No. 1969 Ulhasnagar-5.

--3--

९. उल्हासनगर ९ येथील चाली वेफर्स ते सेंचुरी मठेसियल गेट पर्यंत रस्ता डंबरीकरण करणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of Asphalting of road leading from charli wefers to Century material Gate.

१० उल्हासनगर शहरात पाणी टंचाई असलेल्या विविध ठिकाणी भाडे तत्वावर रवाजणी टॅक्सने पाणी पुरवण करणे कामी प्रशासनास निविदेशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the administration for entering into contract for the purpose of supply of water through tankers to the effected persons for scarcity of water .

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

ठिप :- उल्हासनगर महापालिका क्षेत्रात / क्षेत्राबाहेर लागलेल्या आणीचे (दिनांक ७४.२००३ ते १३.४.२००३ , १४.४.२००३ ते २०.४.२००३ आणि २१.४.२००३ते २६.४.२००३) तीन आठवड्याचे प्रतिवृत्त सोबत जोडले आहे.

The weekly fire report of 3 weeks enclosed here to (7-4-2003 to 13-4-2003, 14-4-2003 to 20-4-2003 and 21-4-2003 to 27-4-2003)

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा / स.का / ३ /२००३
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- अ. ६. २००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ३ दिनांक ५. ६. २००३ .

प्रति ,
श्री. /श्रीमती

मासदर्श / सदर्शा....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शाविवार दिनांक ५.६.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

:-विषय:-

१. मागील सभेचे दिनांक १२ अ. २००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of Last meeting dated 12/5/2003.

२. उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या प्रशासकीय कामकाजासाठी भाडेतत्त्वावर वाहने पुरविणेकामी मे. अनमोल ट्रान्सपोर्ट कंपनी यांच्याशी प्रशासनास सांविदा करणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of administration with the lowest tenderer M/s. Anmol Transport Co. for the supply of vehicles required for official use.

३. उल्हासनगर कॅम्प १, ते ५ मधील रस्त्यात पडलेले खडके पावसाळयापूर्वी, पावसाळयात व पावसाळयानंतर भरणे कामी, मे. जयभारत कंनस्ट्रक्शन या निविदाकाचारशी वाटाघाटीअंती न्युनत्तम दराने प्रशासनास त्यांच्याशी सांविदा करणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of administration after math negotiations with the lowest Tenderer M/s. Jaibharat Construction for pot-holes filling within the area of Ulhasangar before and after monsoon.

४. उल्हासनगर ७ येथील प्र. क्र. १३ मध्ये प्रेमनगर टेकडी ते वॉटर टंक महात्माफुले मार्बे स्ऱत्याचे विकास कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative and financial Sanction to an estimate of development of road leading from prem nagar tekadi to water tank Ward No. 13 Ulhasnagar-5.

५. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ६ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 7 contracts entered by the administration related to P.W.D. works of Ulhasnagar.

६. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवण देखभाल दुर्स्थिती अंतर्गत विविध ठिकाणी जलवाहिन्या टाकण्याकरिता पाईप पुरविणेकामी मे. तन्ही कार्पोरेशन व मे. दिशा इन्टरप्रायझेस या न्यूनतम दराच्या निविदाकाराशी प्रशासनास सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of administration with the lowest tenderers M/s. Tanvi Corporation & M/s. Disha Enterprise for the supply of pipes needed for maintenance of water distribution system.

७. उल्हासनगर ७ येथील बैरेक नं. १८२४ व १८३२ जवळील महानगरपालिकेच्या शौचालयास विनियोग करणेकामी मान्यता देणे बाबत.

To approve the disposal of public latrine near Bk. 1824 & 1832 Ulhasnagar-5.

८ आगिनशमन विभाग क्र. २ नेताजी चौक येथील आगिनशमन स्थानकाचे दुर्स्थिती करणेकामी श्री. बुलचंद सोनेसर यांची स्थापत्य तज्ज्ञ म्हणून नेमणुकीस मान्यता देणे बाबत.

To approve the appointment of Shri Bulchand Sonesar as consultant for the purpose of repairs to fire office Bldg. at Netaji Chowk Ulhasnagar-5.

९ महानगरपालिकेतर्फे उभे केलेले पथ दिवाबत्ती नियंत्रक चालू-बंद करणेकामी प्रशासनास मे. प्रेम इन्टरप्राइझेस उल्हासनगर-९ या लघुतम दराच्या निविदाकाराशी सांविदा करणेस मान्यता देणेबाबत.

To approve the contract of administration with the lowest tenderer M/s. Prem Enterprises for the purpose of on/off operations of municipal street lamps.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उम्पा / स.का / ४ /२००३
साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- २. ६. २००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ४ दिनांक २. ६. २००३.

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा शुक्रवार दिनांक ४.६.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,
आदेशान्वये,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

:-विषय:-

१. मागील सभेचे दिनांक ७.६.२००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of Last meeting dated 7/6/2003.

२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १८ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 18 contracts entered by the administration related to P.W.D. works of Ulhasnagar.

३. खडेगोलवली येथील मलपाक्रिया केंद्र चालविणे, देखभाल दुर्जस्तीकरणे कामी मेसर्स वैभव इलेक्ट्रिकल वर्क्स कल्याण यांनी प्रशासनाचे थेट कार्यादेशाप्रमाणे दिनांक १.१०.२००२ ते ३१.१.२००३ पर्यंत या कालावधीसाठी केलेल्या कामी सांविदेस रवर्चास कार्यात्तर मंजुरी देणे बाबत.

To accord ex-post-facto sanction to expenditure and the contract entered by the administration with m/s Vaibhav electric works Kalyan for the period from 1/10/2002 to 31/1/2003 in relation to operation and maintanence of drainage treatment plan at khadegolavali.

४. गेस्टनर कंपनीचे कॉपी प्रिन्टर या यंत्राच्या देखभाल व दुसर्तीकामी प्रशासनास सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the administration for entering into direct contract for the purpose of operation and maintenance of Gestener copy printer.

५. सन २००२-२००३ कारिता श्री. गणेश दर्शन प्रतियोगितेसाठी पारितोषिक पुरविणेकामी प्रशासनास मेसर्स हरीओम इंटरप्रायहोस या निविदाकाराशी क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contract entered by the administration with M/s. Hariom enterprises for the purpose of distribution of awards in relation to Shri Ganesh Darshan contest 2002-2003.

६. उल्हासनगर भुयारी गटार योजने कारिता सिल्वर लाईन कलीनीग मार्शिन रखेदी करणे कामी प्रशासनास मेसर्स पाचीरा मेन्युफॅवर्चरीज या न्युनततम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता व टेल्को कंपनी यांचेकडून चेसीस पुरविणेकामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To approve the contract with lowest tenderer M/s. Prachira manufacturing for the purpose of supply of sucking machine and to authorise the administration for entering into direct contract for the supply of chesis.

७. उल्हासनगर ५ येथे जलवाहिनी टाकणे कामी प्रशासनास मेसर्स कल्पतरु इंजिनिअरीग या निविदाकाराशी सांविदा करणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s. Kalptaru Engineering for the purpose of laying of pipe lines at Ulhasnagar-5.

८. उल्हासनगर ४ येथे जलवाहिनी टाकणे कामी प्रशासनास मेसर्स किरण बी. जाधव या निविदाकाराशी सांविदा करणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s. Kiran B. Jadhav for the purpose of laying of pipe lines at Ulhasnagar-4.

९. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्फैत तीन विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 3 contracts entered by the administration related to water supply works of Ulhasnagar.

१० श्री. ढेणवाळ बनवारी, आरोग्य समितीचे ताकालिन सभापती यांना दिनांक २३.१२.२००९ ते २२.१२.२००९ पर्यंत वाहनभत्ता अदा करणे बाबत.

To approve the vehical allowance for the period from 23-1-2001 to 22-12-2001 in relation to Shri. Dhenwal Banwari former Chairman of sanitation committee.

११. उल्हासनगर ४ येथील वॉटर सप्लाय ऑफिस, लालचक्की ते मानेरा जंक्शन पर्यंत खोदलेला रस्ता पुर्ववत करणेकामी प्रशासनास मेसर्स ज्योती कंस्ट्रक्शन कंपनी यांच्यारती निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the administration for entering into direct contract with M/s. Jyoti construction for re-instatement of broken roads near water supply office Lalchakki to Manera Junction Ulhasnagar-4.

१२. उल्हासनगर ९ येथील बाल्कनजी बारी ते मिलन दर्शन अपार्टमेंटच्या समोर सी.सी. पैवर्मेंट लॉक व फुटपाथ बांधणेकामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the administration for entering into direct contract with the required contractor for the purpose of C.C. Pavement Block and Footpath development at Balkanji bari near Milan darshan Apartment Ulhasnagar-1.

१३. स्वामी शांतिप्रकाश प्राकृतिक चिकित्सा योगा केंद्र यांना उल्हासनगर-५ येथील महापालिकेच्या समाज मंदीराची जागा वापरणेकामी प्रवाना देणे बाबत.

To grant licence to Swami Shantiprakash Natural Theorapy Center Ulhasnagar-5 for the use of Municipal Community Hall.

१४. चहा विक्रिसाठी श्री. सुरेश करमचंद शादीजा यांना महापालिकेची जागा भाड्याने देणे बाबत.

To let the Municipal primises near Municipal head Quarters on rental basis to Shri. Suresh Karamchand Shadija for Tea-Stall.

१५. महानगरपालिकेतर्फ टॅकरब्दारे पाणी पुरवठ करणेसाठी दर आकारणे बाबत.

To determine the charges for supply of water through Municipal tankers.

१६. श्री. कुमार चैनानी या संबंधित व्यक्तीरी देऊन हॉल विकासित बाबत क्लेल्या संविदेमध्ये संयुक्त भांडवळ रवाजनी कंपनी म्हणून रपांतरास अनुमती देऊन पक्षकार म्हणून समावेश करणे बाबत.

To substistue the name of company in place of individual Shri. Kumar Chainani in respect of contract for development of Municipal Town Hall.

१७. उल्हासनगर येथील कल्याण अंबरनाथ रस्त्यात राधा स्वामी सतसंग हॉलजवळ कलवर्ट बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of culvert on the Kalyan-Ambarnath road near Radha swami satsang hall.

१८ . उल्हासनगर शहरातील विद्युत विभागा अंतर्गत ३ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 3 contracts entered by the administration related to Light Department works of Ulhasnagar.

१९ . उल्हासनगर महानगरपालिका आस्थापनेवर जलआभियंता व विकास आभियंता (विद्युत) पदे निर्माण करणे बाबत.

To create the posts of Hydraulic Engineer and Development Engineer for Light Department on the Municipal Establishment.

२० . घनकच-याची विलेवाट लावणेकामी कचरा वाहतुक अभिकर्ता नेमणे बाबत.

To appoint an agent for the solid waste management.

२१ . उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा देखवाल दुस्सर्ती अंतर्गत विविध ठिकाणी जलवाहिन्या टाकणयाकरिता पाईप पुरविणेकामी मे. तन्वी कार्पोरेशन व मे. दिशा इन्टरप्रायझेस या न्यूनतम दराच्या निविदाकारारसी प्रशासनास सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of administration with the lowest tenderers M/s. Tanvi Corporation & M/s. Disha Enterprise for the supply of pipes needed for maintenance of water distribution system.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

टीप :-विषय क्र. २१ चा गोषवारा याआधीच पुरविण्यात आलेला आहे कृपया याची नोंद घ्यावी.

Note :- The summary Note as regards to item No.21 was already circulated in the Proceeding meeting.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जाक्र उम्पा / स.का /४ अ /२००३
सचिव कायरलय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- ५.६.२००३

प्रति ,

मा.सदस्य / सदस्या.....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक ४/७/२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली होती. तरी सदर सभेचे कामकाज स्थगित करून ही सभा बुधवार दिनांक ९.७.२००३ रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता आयोजित करण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

Notice

Notice is hereby given that the standing committee meeting held on 4-7-2003 at 4-30 p.m. is adjourned to 9-7-2003 at 4-30 p.m.

Please make it convenient to attend the adjourned standing committee meeting on 9-7-2003 at 4-30 p.m.

(PRAKASH P. KUKEREJA)
Municipal Secretary
Ulhasnagar Municipal Corporation

ठिप :- सभा सूचना क्र. ४ दिनांक २.७.२००३ रोजीच्या विषयपात्रिकेवरील विषय घेण्यांत येतील. कृपया याची नोंद घ्यावी.

Note:- The business left undisposed from serial No.1 will be transacted as Notice No.4 dt 2-7-2003.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा / स.का / ५ /२००३
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- २२. ७. २००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ५ दिनांक २२. ७. २००३ .

प्राप्ति ,
श्री . / श्रीमती

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा गुरुवार दिनांक २४.७.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

:-विषय:-

१. मागील सभेचे दिनांक ४.७.२००३ सह ९.७.२००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of Last meeting dated 4/7/2003 inclusive of 9-7-2003.

२. उल्हासनगर राहतील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १६ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 16 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

३. उल्हासनगर-४ प्रभाग क्र. १७ मधील महादेव नगर येथे जलवाहिनी टाकणेकामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the administration in respect of laying of pipe lines in Ulhasnagar- 4 ward no.17 at Mahadev Nagar.

-- २ --

४. उल्हासनगर महानगरपालिकेतील पात्र कर्मचा-यांना गणवेष पुरविणेकामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the administration in respect of supply of Uniform to Municipal employees.

५. उल्हासनगर राहतील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १६ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 16 contracts entered by the administration related to P.W.D. works of Ulhasnagar.

६. उल्हासनगर रेल्वे फाटकावरील नवीन पुलाय ओवर ब्रिज कॅम्प नं. ४ मध्ये आंबिका मंदीर व रेल्वे स्टेशनला जाडणारा रस्ता आणि ठेंगोर सोसायटी ते पुलाय ओवर ब्रिज हे रस्ते बनाविणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative & financial sanction to an estimate of approach road leading from fly over bridge to Ambika Mandir Ulhasnagar 4 & Tagore society to fly over bridge Ulhasnagar-3.

७. उल्हासनगर ५ येथील नेताजी चौकावे खंडीकरण करून डांबरीकरण कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative & financial sanction to an estimate of widening & improvement of Netaji chowk Ulhasnagar-5.

८. उल्हासनगर ४ येथील पैनल क्र. १० मध्ये न्यु इंगिलिश हायस्कूल येथुन ते ल्लॉक ९२६ पर्यंत रस्त्यांचा विकास करणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative & financial sanction to an estimate of road leading from New Era High school to Block 926 Ulhasnagar-3.

९. उल्हासनगर ९ येथील एमआयडीसी. गेट ते आंबिका कंट्रीबार विलाई मंदीर मार्गे रस्ता बनाविणे, नाली बांधणे व संरक्षण भिंत बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative & financial sanction to an estimate of development of drainage, retaining wall and road leading from M.I.D.C. Gate to Ambika Country Bar via Birla Mandir Ulhasnagar-1

१०. उल्हासनगर १ येथील चाली वेफर्स ते सेंचुरी कंपनीचे मठेसियल गेटपर्यंत रस्ता बांधणेकामी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract for the development of road leading from Charli Wafers to Century material gate Ulhasnagar-1.

--3--

११. कुमार प्रशांत डी. शिंदे यांना रु. २० ,०००/- क्रिकेट स्पर्धेमध्ये भाग घेण्यासाठी अर्थसहाय्य देणे बाबत.

To approve the proposal of grant-in-aid of Rs.20,000/- to Shri .Prashant D. Shinde for the participation an cricket Tournament.

१२. महापालिकेविरुद्ध वाद क्र. १५६/९८ न्यायालयीन कार्यवाहीत तडजोड करणे बाबत.

To compromise industrial dispute under complaint No.156/98.

१३. विद्युत विभागाचे खारीज होणा-या सेवा वाहनाएवजी नविन सेवा वाहन खरेदी करणेकामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the administration for entering into direct contract without tender for the purchase of new vehicles in place of old vehicles for light department.

१४. महापौर कार्यालयातील चतुर्थ श्रेणी कर्मचा-यांना आतिकालीन भत्ता / विशेष भत्ता देणे बाबत.

To grant special pay to the IV th class employees connected with the office of mayor.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सोबत:- आगीचे प्रतिवृत्त.

Enclosed :- Report of fire.

जा.क्र.उमपा / स.का / ६ /२००३
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- २६. ८. २००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ६ दिनांक २६. ८. २००३.

प्रति,
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा गुरुवार दिनांक २८.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

:- सभेपूढील विषय:-

१. मागील सभेचे दिनांक २४.७.२००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting dated 24/7/2003 .

२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ८ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 8 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

३. उल्हासनगर महानगरपालिका आस्थापनेवर सहाय्यक संचालक, नगररचना है पद निर्माण करणे.

To approve the creation of the post Asst. director (Town planning) on the establishment of Corporation.

--२--

४. सन २००३-२००४ काऱिता महानगरपालिकेच्या पात्र कर्मचा-यांना नणवेषा साहित्य पुराविणेकामी प्रशासनाने हरीओम ट्रेडींग यांच्यारी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by the administration with M/s. Hariom Trading for the supply of Uniform to Municipal employees.

५. स्थायी समिती सभापती कार्यालय व सभागृह नेता कार्यालयातील चतुर्थ शेर्पी कर्मचा-यांना विरोष भत्ता देणे.

To sanction the special allowance to class IV employees of the office of standing committee chairman & House leader.

६. सभागृहनेता यांच्या कार्यालयात मे. किस्को इंडिया लिमिटेड उल्हासनगर-४ यांनी पुराविलेल्या थेट पडदयांचे देयक अदा करणे.

To approve the payment of bill to M/s. Kisco India Ltd. Ulhasnagar-4 for the supply of curtains to the office of house leader.

७. वार्षिक प्रशासन अहवाल आणि लेख विवरणपत्र नमुना विहित करणे.

To decide the form of annual Administration report & statement of Account .

८. उल्हासनगर महानगरपालिका विद्युत विभागातील श्री. कृष्णा पावरे व श्री. बन्सीलाल जैस्वार यांचे तारतंत्री पदाचे पदनाम बदलून वाहनचालक पदनाम मंजुर करणे.

To re-designate the post of wireman to driver post in respect of Shri. Krishna Pawse & Shri. Bansilal Jaiswal working in light department.

९. उल्हासनगर महानगरपालिकेचे मुख्यालय येथील नागरिक सुविधा केंद्रात वातानुकूलित यंत्र बसाविणेकामी प्रशासनाने क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by the Administration for the purpose of installation of air conditioner in citizens facility center.

१०. उल्हासनगर ३ येथे प्रभाग क्र. २४ के मधील डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर चौक ते डॉ. गावडे यांच्या क्लीनीक पर्यंत एम. ३५० ने रस्ता बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of M-350 road leading from Dr. Babasaheb Ambedkar Chowk to Dr. Gawde Clinic Ulhasnagar- 3, ward No.24.

--3--

११. उल्हासनगर ९ येथील प्रभाग क्र. २० मध्ये बँरेक नं. ७७ मधील शौचालय निष्कासित / विनियोग करणे.

To approve the disposal / demolition of public Latrine near Barrak No.77, in ward No. 20, Ulhasnagar-1.

१२. उल्हासनगर ३ येथे प्रभाग क्र. २५ येथील बँरेक नं. १०३९/ १०४० समोरील शौचालय निष्कासित / विनियोग करणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine near Barrak No.1039 /1040, in ward No. 25, Ulhasnagar-3.

१३. उल्हासनगर-९ येथील सोनेसर अपार्टमेंट ते सी लॉक पर्यंतचा रस्ता बांधणे कामी जयाहिंद इन्फ्रास्ट्रक्चर या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of administration with M/s Jaihind Infrastructure for development of road leading from sonesar Apt. to C block Road, Ulhasnagar-1.

१४. महानगरपालिका जे.सी.बी मरीन कारिता मोठे टायर पुराविणे कामी प्रशासनास मे. चंद्र टायर उल्हासनगर-३ यांच्याशी निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorised the administration for entering into direct contract with M/s. Chander Traders for the supply of tire in respect of municipal J.C.B. Machine.

१५. महानगरपालिका सेवेतील लाभार्थी कर्मचा-यांना रेनकोट वापरणे कामी अंदाजित रक्कमेस प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for supply of Raincoat to eligible Municipal Employees.

१६. सन २००३-२००४ करिता मार्ग प्रकाशासाठी व उद्यानात वसाविलेल्या दिवावत्ती देखवाल दुखरतीसाठी विघ्यत साहित्य पुरविणेकामी प्रशासनास लघुतम दरच्या निविदाकारांसी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderers for the supply of materials related to street lighting for the year 2003-2004.

१७. मुख्य लेखा परिषकाकडून आलेला माहे मार्च २००३ पर्यंतचा जमारवर्चाचा अहवाल विचारात घेणे.

To consider the income expenditure report of Municipal Chief Auditor for the period up to March 2003.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जाक्र उम्पा / स.का / ६ /२००३
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- २३ . ९ . २००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ६ दिनांक २३ . ९ . २००३ .

प्रति ,
श्री. /श्रीमती

मासदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी सामितीची सभा गुरुवार दिनांक २७.९.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी सामिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तसी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव

:-सभेपुढील विषय:-

१. मागील सभेचे दिनांक २८/८/२००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting dated 28/8/2003 .

२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फत ४ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 4 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

३. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फत ४ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 4 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

-- २ --

४. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फत १७ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 17 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

५. महापालिका साचिव कार्यालयातील चतुर्थ शेणी कर्मचा-यांना आतिकालीन भत्ता देणे.

To sanction the special allowance to class IV employees of the office of Municipal Secretary.

६. सन २००३-२००४ श्री. गणेश दर्शन प्रतियोगिता आयोजन क पारीतोषिक वितरण क इतर साहित्य पुराविणे कामी मेसर्स हरीओम इंटरप्रायजेस क इतर कंत्राटदारांशी प्रशासनाने केलेल्या निविदा शिवाय थेट संविदेस कायम करणे.

To ratify the execution of direct contract without tender with M/s Hariom Enterprises and other relevant contractors for the supply of momentos and other articles related to Shri. Ganesh Darshan Contest 2003-2004.

७. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फत ९ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 9 contracts entered by administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

८. गेस्टेनर कंपनीचे मास्टर रोल क छपाई शाई थेट खरेदीपोली मेसर्स हरीओम इंटरप्रायजेस यांचे देयकास मान्यता देणे.

To approve expenditure and direct contract of administration with M/s. Hariom Enterprises for the supply of Gestner Company Master Roll and Ink.

९. आनंद नगर पंपीन स्टेशन येथील मोठार शिवायडीन व दुखस्ती करणे कामी मेसर्स सूनिल इलेक्ट्रीकल अँड इंजिनिअरीन यांच्यारी प्रशासनाने क्लेल्या निविदा शिवाय थेट सांविदेस कायम करणे.

To ratify the execution of direct contract of administration with M/s Sunil Electrical and Engineerings for maintenance and operation of Anand Nagar, Pumping Station.

१०. उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागातील ४ विविध कामी प्रशासनाने संबंधित ठेकेदारारी क्लेल्या निविदा शिवाय थेट सांविदेस कायम करणे.

To ratify the execution of direct contract of administration with relavaent contractors for laying of pipe lines.

--3--

११. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ३ विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 3 contracts entered by administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

१२. उल्हासनगर ३ येथील शिवाजी चौक ते संतु बिल्डीन येथील व जोड रस्ता नारायणदास जग्यासी मार्न हा रस्ता बांधणे कामी प्रशासनास मेसर्स शंकर महादेव अँड कंपनी या न्युनत्तम दराच्या निविदाकारारी सांविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of administration with the lowest Tenderer M/s Shankar Mahadev & Company for the development of road leading from Shivaji Chowk to Santu Building via Narayandas Jagyasi Marg, Ulhasnagar-3.

१३. मलप्रक्रिया पांपिंग स्टेशन क्र. २ व ३ चालाविणे, देऱवभाल व दुखस्तीकरणे कामी प्रशासनाच्या कार्यादेशान्वये दिनांक ११२.२००९ ते ७४.२००२ या कालावधीत मेसर्स ओम इंडस्ट्रीयल इंजिनिअरीन सार्विसेस यांनी क्लेल्या कामी निविदाशिवाय थेट सांविदा कायम करणे.

To ratify the execution of contract of administration with M/s Om Industrial Engineering Services on extenstion basis for the period from 1-12-2001 to 7-4-2002.

१४. सिल्क चौक ते गुरुद्वारा या टिळुमल सोसायटी मार्गाच्या रस्त्याच्या सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तिय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to a revised estimate of development of road leading from Siru Chowk to Gurudwara via Tilumal Society Ulhasnagar-2

१५. मालमत्ता कराची संगणीकृत देयके व इतर साहित्य पुस्तिकामी सद्या कार्यरत असलेली कंप्राइटदार मेसर्स कॉम्प्यूटर ॲडस यांना एक वर्षाची मुदतवाढ देणे व प्रशासनास त्यांच्याशी निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे.

To approve the contract of administration with existing contractor M/s Computer Aids for Computerization of bills and other relevant data of Tax Department on the basis of extension for 1 year period.

१६. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फौट २ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 2 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

--4--

१७. उल्हासनगर शहरात वृक्षादिंडीचे आयोजनकामी खर्चास मान्यता देणे.

To approve the expenditure incurred on tree-plantation within the city of Ulhasnagar.

१८. उल्हासनगर-१ येथील सोनेसर अपार्टमेंट ते सो ब्लॉक पर्यंतचा रस्ता बांधणे कामी जाहिंद इन्फ्रास्ट्रक्चर या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of administration with Lowest Tenderer M/s Jaihind Infrastructure for development of road leading from sonesar Apt. to C block Road, Ulhasnagar-1.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

ठिप :- आगीचे प्रतिवृत्त (दिनांक १४.७.२००३ ते १०.९.२००३)

Enclosed :- Report of fire (Date 14-7-2003 to 10-9-2003)

उल्हासनगर महानगरपालिका

जाक्र उम्पा / स.का / c /२००३

साचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .
दिनांक :- २९.९०.२००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ८ दिनांक २९. ९०. २००३.

प्रति,
श्री. /श्रीमती

मा.सदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३ .

महोदय / महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक ३९.९०.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपरिथत रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,
आदेशान्वये ,

(प्रकाश प. कुकरेजा)
महापालिका साचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक २५.९.२००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting dated 25/9/2003 .

२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ११ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 11 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

३. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ८ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 8 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works of Ulhasnagar.

-- २ --

४. मा. उप-महापौर कार्यालयातील चतुर्थ शेणी कर्मचा-यांना आतिकालीन भत्ता देणे.

To sanction the special allowance to class IV employees of the office of Hon'ble Dy. Mayor.

५. उल्हासनगर -२ वैरेक क्र. ५१९, ५४३ व ५२९ व ६७४ योथिल सार्वजनिक शैचालय विनियोग / निष्कासित करणे.

To approve the disposal / demolition of Public latrines nr.Brk no 519, 543, 529, and 674 Ulhasnagar-2.

६. उल्हासनगर एसिया अंबरनाथ नाका, जय झुलेलाल गेट योथिल म.सा.वि. मंडळाचे पोल हलाविणेकामी प्रशासनाने क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे .

To record the information of contract entered by the administration in respect of dislocation of M.S.E.B.pole nr. Ambernath naka ,Jai zhulelal gate Ulhasnagar area.

७. राष्ट्रीय गालिच्छ वस्ती सुधार कार्यक्रमांतर्गत शिवशक्ती कॉलनी, इंदिरानगर उल्हासनगर-४ येथे जलवाहिनी टाकणेकामी मे. कल्पतरु इंजिनियर या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराची निविदा रिवकृती योव्य असून सांविदेस मान्यता देणे .

To approve the contract with the Lowest Tenderer M/s Kalptaru Engineering in respect of laying of pipe lines nr. Shivshakti Coloney, Indra nagar Ulhasnagar-4 under National Slum Improvement Scheme.

८. संत गाडगे महाराज नागरी रवाच्छता आभियनांतर्गत मा. महापौर गठन समितीतर्फ पिंपरी-चिंचवड महानगरपालिकेत भेट देणेकरीता प्रशासनाच्या थेट कायदेराखवये मे. मोहिनी राज द्रव्हलर्स अॅण्ड ट्रान्सपोर्टर्स पुरविण्यात आलेल्या वाहने कामी निविदाशिवाय थेट सांविदेस कायम करून अंतर्भूत रवाच्छता मान्यता देणे.

To sanction the expenditure and To confirm the contract of the administration with M/s. Mohini Raj travels and transports for provision of vehicles to the committee, appointed by Hon'ble Mayor for visit to pimpri-Chinchwad Corporation under sant Gadge Maharaj Sanitation drive.

९. उल्हासनगर-१ योथिल साधुवासवानी गार्डन मध्ये समाजमांदिचाचे सुरागभिकरण करणे व टाकी बांधणे कामी प्रशासनास मे. डी. एस. कन्स्ट्रक्शन यांच्याशी निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration for entering into direct contract with M/s D-S. Construction for beautification of Samaj Mandir and construction of water tank at sadhu vaswani garden ulhasnagar-1.

१०. उल्हासनगर महानगरपालिका इमारतीत तळमजल्यावरील नागरीक सुविधा केंद्र उभारणे कामी सुधारीत प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to a revised estimate for building Citizens facility center at ground floor, Ulhasnagar Municipal Corporation.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जाक्र उम्पा / स.का / ९ /२००३
सचिव कार्यालय
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.
दिनांक :- २०.१२.२००३

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.
सभा सूचना क्र. ९ दिनांक २०. १२. २००३.

प्रति,
श्री. / श्रीमती

मासदस्य / सदस्या....
उल्हासनगर महानगरपालिका
उल्हासनगर-३.

महोदय / महोदया,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा बुधवार दिनांक २४.१२.२००३ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पाहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. मारील सभेचे दिनांक ३१.१०.२००३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of Last meeting dated 31/10/2003 .

२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फत ६ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 6 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works in Ulhasnagar.

३. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फत १४ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 14 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works in Ulhasnagar.

४. सिरु चौक ते गुरुद्वारा, उल्हासनगर-२ या रस्त्यावरील महाराष्ट्र राज्य विद्युत मंडाचे पोल व रोहिंचे हलाविणेकामी सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे व प्रशासनास मेसर्स दास अँड बंधु, पुणे या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction to a revised estimate for dislocation of MSEB Poles and Transformers on road leading from Siru Chowk to Gurudwara, Ulhasnagar-2 and to approve the contract of administration with the lowest tenderer M/s Das & Bandhu, Pune.

५. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फत १५ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 15 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works in Ulhasnagar.

६. बै. क्र १४९ च्या माने, १४४ व १४५ जवळील सार्वजनिक शौचालय विनियोग / निष्कासित करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine behind Bk. No. 141, Nr. 144 and 145.

७. बै. क्र. ६१२ ,६१३ ,६१८ ,५८९ ,५४० ,५८६ ,५८७ ,२९८ , प्रभाग कमांक ५ मधील सार्वजनिक शौचालय विनियोग / निष्कासित करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine near Bk. No. 612,613, 618,589,540,586,581, 298, Ward No. 5.

८. बै. क्र. ७२४ , पैनल कमांक ७-अ, पप्पु सोसायटी, उल्हासनगर-३ जवळील सार्वजनिक शौचालय विनियोग / निष्कासित करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine near Bk. No. 724, Panel No. 7-A, Pappu Society, Ulhasnagar- 3.

९. बै. क्र. ५०२ ,५०७ , पैनल कमांक २३ ,उल्हासनगर-२ जवळील सार्वजनिक शौचालय विनियोग / निष्कासित करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine near Bk. No. 502,505, Panel No. 23, Ulhasnagar-2.

१०. महापालिकेच्या जैस्टेनर कॉपी प्रिंटरच्या दुरुस्तीकामी प्रशासनास संबंधित ठेकेदारारी निविदेशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorise the administration for entering in to direct contract with appropriate contractor for repairs to municipal Gestetner Copy Printer machine.

११. मुख्य लेखा परिष्काराचा माहे जुलै २००३ पर्यंतचा जमा रवाचीचा अहवाल विचारात घेणे व नियमबाबद प्रकरणी आदेश देणे.

To consider the report of Municipal Chief Auditor regarding Income & Expenditure Accounts up to July 2003 and to pass the appropriate order in respect of irregularities pointed by him.

१२. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फौट १४ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 14 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works in Ulhasnagar.

१३. सन २००३-०४ च्या अंदाजपत्रकातील एका लेखा शीर्षातून दुसऱ्या लेखा शीर्षात रक्कम समायोजन करणेबाबत.

To transfer the budget grant from one head to another head in the budget provision of 2003-04. .

१४. संगणकाचे विविध प्रिंटर, इक्रॉनक्स माशिन, जैस्टेनर माशिन इत्यादी करीता लागणारे नाट होणारे साहित्य पुस्तिकामी प्रशासनास लघुत्तम दराच्या निविदाकासमवेत सांविदेस मान्यता देणेबाबत.

To approve the contract of the administration with the lowest tenderer for the supply of consumable items in respect of hard copies generated by computer, Xerox machine and gestetner machine.

१५. बै. क्र. १०६५, पैनल कमांक ८, उल्हासनगर-२ जवळील सार्वजनिक शौचालय विनियोग / निष्कासित करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine near Bk. No. 1065, Panel No. 8, Ulhasnagar- 2.

१६. प्रभाग समिती क्षेत्र क्र. ३ चे सभापती श्री प्रशांत जाधव यांना दि. ३०/५/२००३ ते २२/८/२००३ या कालावधीचा वाहन भरता मंजुर करणे.

To approve the vehicle allowance to Shri Prashant Jadhav, Chairman, Ward Committee-3 for the period from 30.5.2003 to 22.8.2003.

१७. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्फौट २९ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 21 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works in Ulhasnagar.

१८. बैंक. क्र. ३८२, ३८३, ३८४, पैनेल क्र. २-आ, उल्हासनगर-९ जवळील सार्वजनिक शौचालय विनियोग / निष्कासित करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine near Bk. No. 382,383,,384, 2-A, Ulhasnagar- 1.

१९. बैंक. क्र. १८६९, उल्हासनगर-५ जवळील सार्वजनिक शौचालय विनियोग / निष्कासित करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine near Bk. No. 1869, Ulhasnagar- 5.

२०. उल्हासनगर महापालिकेतील नागरिक सुविधा केंद्र संबंधी क्लेल्या कामी संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of a contract entered by the administration in respect of works related to Citizens Facility Center in Ulhasnagar Municipal Corporation.

२१. संत गाडगेबाबा नागरी स्वच्छता अभियानांतर्गत पंडीत जवाहरलाल नेहरू स्वच्छता पारितोषिकाच्या रक्कमेच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of Pandit Jawaharlal Nehru Cleanliness price under the Sant Gadgebaba Urban Cleanliness Drive

२२. उल्हासनगर-९ येथील एमआयडीसी गेट ते आंबिका कन्दी बाब बिला मांदिरमार्फ रस्ता, रस्त्यालगत नाली, संरक्षण भिंत बांधणे कामी प्रशासनास मे. जयभारत कन्सट्रक्शन या लघुत्तम दराच्या निविदाकारा समवेत संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of the administration with the lowest tenderer M/s Jaibharat Constructions for development of road, construction of roadside nalla and construction of retaining wall from MIDC gate to Ambika Country Bar, Behind Birla Mandir, Ulhasnagar-1.

२३. उल्हासनगर-३ येथील कल्याण अंबरनाथ रस्त्यात राधास्वामी सतसंग हॉलजवळ साकळ बांधणे कामी प्रशासनास मे. जयभारत कन्सट्रक्शन या लघुत्तम दराच्या निविदाकारासमवेत संविदेस मान्यता देणे.

To approve the contract of the administration with the lowest tenderer M/s Jaibharat Constructions for construction of culvert near Radhaswami Satsang Hall, Kalyan Ambernath Road, Ulhasnagar-3.

२४. उल्हासनगर शहरातील विभागांतर्गत २ विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 2 contracts entered by the administration in respect of Electrical Dept. works in Ulhasnagar.

२५. विरोधी पक्षनेता कार्यालयातील चतुर्थश्रेणी कर्मचा-यांना आतिकालीन भत्ता मंजुर करणेस मान्यता देणेवाबत.

To approve special allowance to 4th class employees attached with the office of Opposition Leader.

२६. बै. क्र. ७६९, पॅनेल क्र. २०, उल्हासनगर-२ जवळील सार्वजनिक शौचालय विनियोग / निष्कासित करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine near Bk. No. 761, Panel No/ 20, Ulhasnagar-2.

२७. बै. क्र. २८६, पॅनेल क्र. ५-आ, उल्हासनगर-१ जवळील सार्वजनिक शौचालय विनियोग / निष्कासित करणेस मान्यता देणे.

To approve the disposal / demolition of public latrine near Bk. No. 286, Panel No 5-A, Ulhasnagar-1.

२८. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ८ विविध कामी प्रशासनाने क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of 8 contracts entered by the administration in respect of P.W.D. works in Ulhasnagar.

२९. उल्हासनगर-३ येथे बाल्कनजी बासी येथील बुस्टर पंप ते शास्त्रीनगर पर्यंत जलवाहिनी टाकणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणेवाबत.

To accord administrative and financial sanction of an estimate as regards to laying of pipeline from Balkanji Bari Booster Pump to Shastrinagar, Ulhasnagar-3

३०. सुभाषनगर येथील जेकब कंपाऊंडच्या मागील बाजुस ऑर्डनेस फॅक्टरी कंपाऊंड मार्ऱे नाला बांधणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे.

To accord administrative and financial sanction of the estimate for construction of nalla at Subhashnagar, Behind Jacob Compound, Ordnance Factory Compound road.

३१. उल्हासनगर शहरातील दिवावाटती निणा व दुरुस्तीसाठी हायड्रॉलिक प्लॅटफॉर्म खरेदी करण बसविणेकामी प्रशासनाने क्लेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by administration in respect of work related to purchase of Hydraulic Platform needed for maintenance of street lamps.

३२. सभापती, विशेष महसूल समिती यांना वाहन भत्ता, दुरध्वनी भत्ता, चहापान भत्ता मंजुर करणेस मान्यता देणे.

To approve vehicle allowance, telephone allowance and sumptuary allowance to the Chairman, Special Revenue Committee.

ટેપ :- આગીચે પ્રતિવૃત્ત (દિનાંક ૧૫/૯/૨૦૦૩ તે ૩૦/૧૧/૨૦૦૩)

Enclosed :- Report of fire (Date 15/9/2003 to 30/11/2003)

(પ્રકાશ પં. કુકરેજા)
મહાપાલિકા સાચિવ
ઉલ્લાસનગર મહાનગરપાલિકા.